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Frédéric Assié 

postmaster@hermesconcept.com

Vacataire

Olivier Aucourt 

olivier.aucourt2@wanadoo.fr

Vacataire

Saïd Bridaï 

said.bridai@yahoo.fr

Vacataire

Sandra Bringay 

Université Montpellier 3
Bureau B102

sandra.bringay@univ-montp3.fr
04 67 14 21 57
MCF

Loïc Brulant 

b.loic3@voila.fr

Vacataire

Marion Claude 

marion.claude1@aliceadsl.fr

Vacataire

Cyrille Degris 

cyrille.degris@free.fr

Vacataire

Julien Donet 

jul_donet@yahoo.fr

Vacataire

Éderson Dorileo 

dorileo@gmail.com

Vacataire

Sylvain Durand 

Université Montpellier 3
Bureau B102

sylvain.durand@univ-montp3.fr
04 67 14 21 57
MCF
Correspondant C2I pour l'UM3

Pierre Escande 

escandep@yahoo.fr

Vacataire

Arnaud Fournel 

arnaud.fourel@ac-montpellier.fr

Vacataire
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Elsa Fournié 

elsafournie@live.fr

Vacataire

Fadia GAFSI 

fadia_ga@yahoo.fr

Vacataire

Jean-Marc Gallière 

jean-marc.galliere@polytech.univ-montp2.fr

Vacataire

Matthieu Gayet 

matthieu.gayet@univ-montp3.fr

Vacataire

Pierre-Éric Girard 

girard.pierre-eric@gmail.com

Vacataire

Luc Granier 

luc.granier@laposte.net

Vacataire

Tahar Kharchi 

taharkharchi@gmail.com

Vacataire

Roland Mahiques 

Université Montpellier 3
Bureau B109

roland.mahiques@univ-montp3.fr
04 67 14 21 57
PAST

Damien Messager 

messager1@gmail.com

Vacataire

Rachel Panckhurst 

Université Montpellier 3

rachel.panckhurst@univ-montp3.fr

MCF

Fabrice Philippe 

Université Montpellier 3
Bureau B109

fabrice.philippe@univ-montp3.fr
04 67 14 21 57
MCF
Responsable EAD

Laurent Piccinini 

Université Montpellier 3
Bureau B111

laurent.piccinini@gmail.com

PRAG
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Alexandre Pinlou 

Université Montpellier 3
Bureau B104

alexandre.pinlou@univ-montp3.fr
04 67 14 23 73
MCF

Sandra Pramil 

sandra.pramil@ac-montpellier.fr

Vacataire

Joël Quinqueton 

Université Montpellier 3
Bureau B109

joel.quinqueton@univ-montp3.fr
04 67 14 23 73
Prof

Eric Richard 

eric.richard@cbs.cnrs.fr

Vacataire

Gwénaël Richomme 

Univ. Montpellier 3
Bureau B104

gwenael.richomme@univ-montp3.fr
04 67 14 23 73
Prof
Responsable C2I

Jennifer Romion 

jromion@voila.fr

Vacataire

Arnaud Sallaberry 

Université Montpellier 3
Bureau B104

arnaud.sallaberry@univ-montp3.fr
04 67 14 23 73
MCF

Patrice Séébold 

Université Montpellier 3
Bureau B107A

patrice.seebold@univ-montp3.fr
04 67 14 23 73
Prof
Directeur UFR6

Sébastien Tombu 

sebastien.tombu@univ-montp3.fr

Vacataire

Didier Troise 

didier.troise@laposte.net

Vacataires

Perrine Vigroux 

perrine.vigroux@orange.fr

Vacataire

Max Vincent 

Univ Montpellier 3
Bureau B102

max.vincent@univ-montp3.fr

MCF


